
 
 
 
 

MAŽEIKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS KULTŪROS CENTRO  

DIREKTORIAUS RAIMUNDO RADAVIČIAUS 

2018 METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS 

Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos: 

Darbuotojų liga dėl kurios negalėtų įgyvendinti renginio ar išvykos – epidemija. 

Renginių priverstinis atšaukimas dėl nuo darbuotojų nepriklausančių aplinkybių.  

Kt. nenumatytos sąlygos.  

Eil.Nr. Metinės veiklos užduotys Siektini rezultatai 

Nustatyti rezultatų 

vertinimo rodikliai  

(Kiekybiniai, kokybiniai, laiko ir 

kiti rodikliai, kuriais 

vadovaudamasis vadovas 

vertins, ar nustatytos užduotys 

yra įvykdytos) 

1. 

  

Mažeikių rajono savivaldybės 

kultūros centro renginiai pagal 

2018 m. veiklos planą. 

Planuojama surengti 56 

renginius pagal veiklos 

planą.  

Pagal patvirtintą Mažeikių 

kultūros centro direktoriaus 

2017 m. gruodžio 8 d. 

įsakymu nr. V-39.  

2. 

  

Mažeikių rajono savivaldybės 

kultūros centro gaunamos 

specialiųjų programų pajamos 

už kultūros centro teikiamas 

paslaugas. 

 

Numatoma per 2018 m. 

gauti: 80000,00 Eurų 

pajamų.  

Pagal patvirtintą Mažeikių 

rajono savivaldybės 

tarybos 2015 m. spalio 30 

d. sprendimą nr. T1-281  

Jeigu atsiras naujas 

patvirtintas Mažeikių 

rajono savivaldybės 

sprendimas – vadovautis 

nauju.  

3. 

  

Techninės bazės 

atnaujinimas.  

Planuojama per 2018 m. 

pakeisti Mažeikių kultūros 

centro didžiosios salės 

užuolaidas, įdiegti 

apšvietimo sistemą. 

Numatyti lėšas 

užuolaidoms įsigyti apie 

15000 Eur. 

Numatyti lėšas apšvietimo 

sistemos įdiegimui apie 

20000 Eur.  

4. 

  

Mėgėjų meno kolektyvų 

išvykos 

 Planuojama surengti 55 

išvykas pagal veiklos planą. 

Pagal patvirtintą Mažeikių   

kultūros centro direktoriaus 

2017 m. gruodžio 8 d. 

įsakymu nr. V-39.  

5. 

  

Darbuotojų kvalifikacijos 

kėlimas  

Planuojama rengti 

Mažeikių rajono 

savivaldybės kultūros 

centre mokymus viso 

Mažeikių rajono kultūros 

darbuotojams.  

Pagal poreikį kultūros 

darbuotojams atsižvelgiant 

į reikalingumą ir LR 

įstatymus bei kt. 

reikalavimus.   


